PORTARIA N° 273/2018

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando o convite (Protocolo de nº 341852/2018), realizado pela  Universidade Federal

Rural da Amazônia Campus de Parauapebas para participação do III ciclo de palestras em

engenharia florestal, no período  de 02 de julho de 2018, às 14:30h;

Considerando que o Presidente do Conselho indicou a Engenheira Florestal, Conselheira

deste Regional, senhora Tânia Mara de Azevedo Giusti, para ministrar a palestra;

RESOLVE:

              DETERMINAR a aquisição de passagens aéreas para uso no trecho Belém-

Parauapebas / Parauapebas - Belém, com ida no dia 01 de julho e volta no dia 03 de julho de

2018;

              CONCEDER  2 e 1/2( duas e meia) diária  e 1 (um)  auxílio traslado a conselheira

Eng.Florestal Tânia Mara de Azevedo Giusti.

CARLOS RENATO MILHOMEM CHAVES
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Sexta-Feira, 29 de Junho de 2018.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 28/08/2018 09:32:23